（主承销商）保荐承销费后的上述认购资金的剩余款项划转至公司开立

的募集资金专项存储账户中。 天健会计师事务所（特殊普通合伙）出具

了“天健验【2017】379号” 验资报告，确认本次发行的新增注册资本及

股本情况。 根据该验资报告，截至2017�年9�月26�日17点00分止，发行

人本次非公开发行人民币普通股（A股）股票179,870,000股，募集资

金总额1,384,999,000.00元， 减除发行费用人民币28,641,386.79元

后，实际募集资金净额为1,356,357,613.21元。 其中，计入实收资本人

民币壹亿柒仟玖佰捌拾柒万元整（￥179,870,000.00），计入资本公积

（股本溢价）1,176,487,613.21元。

十二、募集资金专用账户设立和三方监管协议签署情况

公司已按照 《公司法》、《证券法》、《深圳证券交易所股票上市规

则》、《深圳证券交易所中小企业板上市公司规范运作指引》、《上市公

司监管指引第2号———上市公司募集资金管理和使用的监管要求》等法

律法规、规范性文件及《公司章程》的规定制定了《募集资金管理办

法》，对募集资金的专户存储、使用、用途变更、管理和监督等进行了明

确的规定。

本次发行募集资金已存入公司募集资金专用账户，公司将遵守有关